r---- ----~
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestão, Govemança e Desburocratização

Of. n° 1O-A/2794-SMGGD/DEXP/AF

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano CoIler
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 17 de junho de 2025

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO 658/2025 - PROTOCOLO N°
80553/2025

Senhor Presidente,
Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao requerimento

Indicação em epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano CoBer, protocolado sob n° 80553/2025,
encaminho, resposta as solicitações:

1. Atualmente está sendo ocupado no andar superior pela ASBEM com entrada pela Rua
Machado de Assis, n° 776, e na parte inferior do prédio, atualmente servindo a Diretoria
de Patrimônio vinculado a SMGGD.

2. Atualmente está sendo ocupado no andar superior pela ASBEM com entrada pela Rua
Machado de Assis, n° 776, e na parte inferior do prédio, atualmente servindo a Diretoria
de Patrimônio vinculado a SMGGD.

3. Em andamento Projeto para uso da Defesa Civil P coordenadoria Regional de Proteção e
Defesa Civil.

4. Não, no momento será para uso da De~e. Civil.
5. Não, no momento será para uso da Dei! siaCivil.
6. Sim, uso pela Defesa Civil, prédio par o administrativo e espaço externo para guarda de

equipamentos e estacionamento dos ve c los próprios da Defesa Civil.
Atenciosamente,

CÁIJAR-I IIl\IClPAL Df \()\O H-I\IHI RI;O

PROTOCOLO
Dor\' bb.51~.; 1<fho(,

I

2 6 JUN. 2025

É' . J)'etíÍ
~_& __N~_F.H _

IGORELOY
Diretor de Patrimônio

\NV/\V.

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canu s - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone; 51 3097.9400
Contr'bua com as Fundos Mun'Cipais da Criança e AdoiescentE e/cu dos Direitos e C,dadania do idoso

Doe Sangue, Doe Órgãos, ODe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

I

~